
Contacto

Fax +34 950211194
Correo Electrónico patrimonioycontratacion@dipalme.org

Dirección Postal

Navarro Rodrigo, 17
(04001) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2020/D31000/006-305/00172
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2021 a
las 13:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0400000F
Sitio Web http://www.contratantes.dipalme.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia Tecnica Para El Levantamiento Topografico Zona Senderos Peatonales Y
Carril Bici, Viator, Huercal Almeria, Y Almeria (edusi Bajo Andarax) 4SER-EDUSI2020

Valor estimado del contrato 13.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.637,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.750 EUR.

Clasificación CPV
71351810 - Servicios topográficos.

Plazo de Ejecución
0 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España [1]

Adjudicado

Adjudicatario

TOPOMAR TOPOGRAFOS SOCIEDAD LIMITADA PROFESIONAL
NIF B04613816

http://www.contratantes.dipalme.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1R3HZaeTIYQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 12.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.125 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 01/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zm9XJy8kjal7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zm9XJy8kjal7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' ESPAÑA' ahora se dice ' España'

ID 1623843033863 |  2021-966891 | Wed, 16 Jun 2021 13:31:01:972 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109966887807502854700994707804849813171 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5ce86c34-5abc-488c-be6f-ed8fae776f02

